O Povo do Município de Canoinhas, por seus representantes na Câmara de 

Vereadores aprovou, e eu, GILBERTO DOS PASSOS, Prefeito Municipal, em seu 

nome, sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1º. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a realizar 

concessão de uso de uma área de 13.500,00 m² (treze mil e quinhentos metros 

quadrados), situada no Bairro Campo D’Água Verde, conforme demonstrado em 

mapa, o qual passa a ser parte integrante da presente Lei, de propriedade do 

Patrimônio Público Municipal, matriculado junto ao Cartório de Registro de 

Imóveis desta Comarca sob nº.